

# **Rækkehuse Saltum ApS**

**Tinghøjgade 11  
9493 Saltum**

**CVR-nr. 42 18 34 07**

## **Årsrapport for 2021**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. februar 2022

---

Lene Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. marts - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rækkehuse Saltum ApS  
Tinghøjgade 11  
9493 Saltum

CVR-nr.: 42 18 34 07

Regnskabsperiode: 4. marts - 30. september 2021

Hjemsted: Jammerbugt

### Direktion

Christian Søndergaard  
Rikard Andersen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at opføre boliger til udlejning samt virksomhed, som efterledelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 11.700, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 28.300.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 4. marts - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.000</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.000</b>
Skat af årets resultat	1	<u>3.300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-11.700</u></u></b>
Overført resultat		<u>-11.700</u>
		<b><u><u>-11.700</u></u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.514.274</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.514.274</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.514.274</b></u>
Udskudt skatteaktiv		3.300
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.960</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.260</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>43.392</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>49.652</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.563.926</b></u></u>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-11.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>28.300</b></u>
Gæld til kapitalinteressere		1.520.626
Anden gæld		<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.535.626</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.535.626</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.563.926</b></u></u>

## Noter

	<u>2021</u>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-3.300</u>
	<u><b>-3.300</b></u>